
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.07.2021                                             с. Пятково                                                   № 37  

  

О выделении помещений для проведения агитационных публичных 

мероприятий на территории избирательных участков, расположенных Пятковского 

сельсовета, и мест для размещения печатных агитационных материалов в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного 

Собрания Красноярского края четвертого созыва 

 

      В соответствии статьям 53 и 54  Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 

131-ФЗ, руководствуясь Уставом Отношенского сельсовета 

 

Постановляю: 

  

1.  Выделить помещения для проведения агитационных публичных мероприятий на 

территории избирательных участков № 1334, № 1345 расположенных на территории 

Пятковского сельсовета на период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 

депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва 

1.1. На территории избирательного участка № 1331 по адресу: 663103, 

Красноярский край, Казачинский р-н, д. Бобровка, ул. Трактовая, 35А; 

1.2. На территории избирательного участка № 1347 по адресу: 663103, 

Красноярский край, Казачинский р-на, с. Пятково, пер. Школьный, 6; 

2. Выделить места для размещения агитационных материалов в период подготовки 

и проведения выборов депутатов Пятковского сельского Совета депутатов Казачинского 

района Красноярского края. 

2.1. Информационный стенд на территории избирательного участка №1347 по 

адресу: 663103, Красноярский край, Казачинский район, с. Пятково, ул. Зеленая 11                                                              

по адресу: 663103, Красноярский край, Казачинский район, с. Пятково, переулок Клубный 

стр.4-1; 

2.2. Информационный стенд на территории избирательного участка № 1331 по 

адресу: 663103, Красноярский край, Казачинский район, д. Бобровка, ул. Трактовая зд.18; 

по адресу 663103, Красноярский край, Казачинский район, д. Бобровка, ул. Трактовая 

зд.35А; 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Пятковский вестник», на официальном сайте 

пятковский.рф и в общественно-политической газете «Новая жизнь» Казачинского района 

Красноярского края. 

 

 

Глава Пятковского сельсовета                                                      Т.И. Тюлькова 

 

 

 

 

 


